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NE& mbéshietje t& ligiit nr. 11172012 ¢5.15.12.201
nenit 38 “Qllimste 5 eberteny
gérma a d‘ne & ie \/ IQ\/_ l‘wr

Ve ujcri“ girma o, Jne t€ nenit 41 "Pérdorimi me leje i upt”
2015, bazuar né relacionin teknik t& paraqitur nga A.B.U.
1lit Konsultativ dhe oponencés s&€ DPBU né ministring

pérgjegjése pér ﬁ"14.\.‘ﬂla rimin ¢ burimeve wjore. X&shilll i Basenit Ujor Drin- Buns,

‘J L
1)

MOD5:

1- T& mirato)& kérkessn pér

wimeve uiore” subjektit “MANTOVANI BETON
MBS “sh.p.k

Administrator : Viari

texnologiix (larjz inertesh e prodhim betoni).

2 Adm. Uurl 1 Zi, Bashkia Shkodér, Qarku Shkodér.

4

tujor zng X - 4658764; Y-4379351; Z-+19m

Prurja mesatare viezore: 9.27 whsek

o

Koordinatat e buri

11

Sasia e ujit g& j Qilog= 1.93 Vsek.
2- Ngarkohet A.B.U. Drin-Bu: ¢ pér ndjekjen ¢ procedurave pérkatése pér zbatimin e

ketij vendimi.
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